
 
 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 

U. O. DOTTORATI DI RICERCA 
 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 

VISTO il D.M. n. 224 del 30/04/1999, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 162 del 13.7.1999 "Regolamento recante 
norme in materia di dottorato di ricerca"; 

VISTO il D.M. n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi 
di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il D.M. n. 630 del 24 aprile 2024 che finanzia borse di dottorato di ricerca a valere sulle misure di 
investimento M4C2-Inv. 3.3 “Introduzione di dottorati innovativi che rispondono ai fabbisogni di 
innovazione delle imprese e promuovono l’assunzione dei ricercatori dalle imprese” che mira al 
potenziamento delle competenze di alto profilo, in modo particolare nelle aree delle Key Enabling 
Technologies, attraverso l'istituzione di programmi di dottorato dedicati, con il contributo e il 
coinvolgimento delle imprese e incentivi all’assunzione di ricercatori da parte delle stesse; 

VISTO il D.M. n. 629 del 24 aprile 2024 che finanzia borse di dottorato di ricerca a valere sulle misure di 
investimento M4C1-Inv. 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate” e Inv. 4.1 “Estensione 
del numero dei dottorati di ricerca e dottorati innovativi per la pubblica amministrazione e il patrimonio 
culturale” del PNRR nei quali si intende sostenere la promozione e il rafforzamento dell'alta 
formazione e la specializzazione post-laurea di livello dottorale, che mira ad aumentare la riserva di 
capitale umano impegnato in attività orientate alla ricerca, nelle Amministrazioni pubbliche e nel 
patrimonio culturale; 

VISTO il "Regolamento dei corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Palermo”, emanato con 
Decreto Rettorale n. 3900 del 09/09/2022; 

VISTA la delibera con la quale il S.A. in data 28 maggio 2024 ha nominato i Coordinatori ed approvato i 
corsi da attivare per l’Anno Accademico 2024/2025, Ciclo XL, con sede amministrativa presso 
l'Ateneo di Palermo con l’attribuzione del numero delle borse ad ogni dottorato i per il triennio 2024-
2027; 

VISTA la delibera con la quale il C.d.A. in data 30 maggio 2024 ha nominato i Coordinatori ed approvato i 
corsi da attivare per l’Anno Accademico 2024/2025, Ciclo XL, con sede amministrativa presso 
l'Ateneo di Palermo con l’attribuzione del numero delle borse ad ogni dottorato i per il triennio 2024-
2027; 

VISTO il D.R. n. 6538 del 03/07/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l'ammissione ai 
corsi di dottorato di ricerca dell’Università degli Studi di Palermo, a.a. 2024/2025, ciclo XL; 

VISTO il D.R. n. 7108 del 19/07/2024 che rettifica la scheda n. 33 del corso di dottorato di ricerca in Medicina 
di Precisione assegnando la tematica di ricerca in “Malattie rare” al codice posizione 
[MEDPREC.UNICT]; 

VISTO il D.R. n. 7994 del 06/07/2024 con il quale è stata prorogata alle ore 14:59 del 07/08/2024, la 
scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione al bando di concorso per l'ammissione 
ai Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo, 
a.a. 2024/2025, emanato con D.R. 6538 del 03/07/2024; 

VISTO il D.R. n. 8024 del 07/08/2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'ammissione a n. 49 posti di cui n. 45 coperti da borsa di 
studio e n. 4 senza borsa per il dottorato di ricerca di interesse nazionale in “MEDICINA DI 
PRECISIONE” - 2024/2025, XL ciclo, con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di 
Palermo; 

VISTO il D.R. n. 8135 del 21/08/2024 con il quale sono stati riaperti i termini, per mancanza di candidati, per 
la presentazione delle istanze di partecipazione per le posizioni [BIODIV.630.CSFNSM], 
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[ENERGY.630.EOSS], [ENERGY.630.TRINASOLAR.2], [ENGINEERING.SAFEBIMAS], 
[M3A.CARACOL], [MEDPREC.630.SEEDS1], [MEDPREC.630.INEMBRYO], 
[MEDPREC.630.QWINCE], [MEDPREC.630.UNIVPM], [TECUOMO.630.NANOSENSOR]; 

VISTO  il D.R. n. 8241 del 28/08/2024 di riassegnazione delle istanze di partecipazione presentate per le 
posizioni [BIODIV.UNISI] e [BIODIV.630.UNISI] per il corso di dottorato di interesse nazionale in 
Biodiversità, ciclo XL, A.A. 2024/2025; 

VISTO     il DDG n. 579 del 21/06/2024, del Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo Studio, 
Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale, Regione Siciliana che ha 
approvato l’Avviso n. 15/2024 per il finanziamento di borse di Dottorato di Ricerca in Sicilia; 

CONSIDERATO che nei casi di pari merito precederà la candidata di sesso femminile più giovane (art. 10 del 
Bando di Concorso); 

CONSIDERATO che nei casi di pari merito con candidati tutti di sesso maschile, precederà il candidato più 
giovane (art. 10 del Bando di Concorso); 

VISTO l’Art.10 del bando di selezione D.R. n. 6538 del 03/07/2024 che richiede che al termine delle 
procedure selettive, per ogni corso di dottorato e per ogni tipologia di posto con borsa identificata da 
specifico codice sia stilata una graduatoria di merito, riportante tutti i candidati idonei; 

VISTO l’Art.10 del bando di selezione D.R. n. 6538 del 03/07/2024 che definisce i criteri di priorità per 
l’assegnazione dei posti con borsa nonché i criteri di assegnazione dei posti senza borsa, 
quest’ultimo assegnati secondo graduatoria generale di merito richiede che al termine delle 
procedure selettive, per ogni corso di dottorato e per ogni tipologia di borsa identificata da specifico 
codice, sarà stilata una graduatoria di merito riportante tutti i candidati idonei; 

VISTI gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice per la selezione d’accesso al corso 
di dottorato di ricerca in “MEDICINA DI PRECISIONE” - 2024/2025, XL ciclo, con sede 
amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo; 

D E C R E T A 

 

ART. 1 
 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'ammissione a n. 49 posti di cui n. 45 
coperti da borsa di studio e n. 4 senza borsa per il dottorato di ricerca di interesse nazionale in “MEDICINA DI 
PRECISIONE” - 2024/2025, XL ciclo, con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo, di 
durata triennale, nonché le seguenti graduatorie generali di merito, una per ciascun codice posizione: 
 

Codice posizione [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 
N. 10 borse finanziate dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423249 DIELI COSTANZA 84,9 

2 3429226 MAZZOLA AURORA 81,6 

3 3424618 LA ROCCA DUILIO MARIA 81,5 

4 3425389 GIAMMANCO MANFREDI 80,8 

5 3428354 AMATO ILARIA 80,6 

6 3424229 TRISCARI BARBERI MARIKA 79,9 

7 3423269 SPECIALE MARIA 79,7 

8 3429620 BUSCEMI ELENA 78,9 
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9 3435080 PUGLISI MATTIA 78,9 

10 3427790 ANTONUCCIO GABRIELE 78,6 

11 3424569 VELLA ROBERTA 78 

12 3424233 LOMEO GIOVANNA ERIKA 77,6 

13 3429941 BUSUITO GIULIA 77,1 

14 3429629 GRECO MARTINA 76,6 

15 3429622 SGURO SARA 76,5 

16 3429382 IANNI' GIULIANA GIUSEPPINA 76,3 

17 3429372 SPINNATO VALERIA 76,1 

18 3422510 PRINZI ANTONIO 75,5 

19 3430197 SAPUTO FEDERICA 75,4 

20 3419427 VARRICA RICCARDO 74,9 

21 3430431 MILAZZO MONICA 73,8 

22 3430407 ROLLO ENZA MARIA 73,1 

23 3423248 AVELLONE CLAUDIA 72,7 

24 3424642 MARFIA MARTINA 72,5 

25 3423593 BOZZARI GIULIA 71,8 

26 3423620 CUCCHIARA COSTANZA MICHELINA 69,2 

27 3429099 COBISI CLAUDIO DOMENICO 68,9 

28 3422891 LIONETTI FRANCESCO 68,5 

29 3428870 PELLERITO LAURA 65,5 

30 3429907 LA MANTIA CECILIA 65,5 

31 3428996 DOLCE BRUNA 65,2 

32 3423625 ORILIO FRANCESCO 65,2 

33 3429640 BARBASSO MIRIAM 63,6 

34 3429603 OLIVA ISABELLA 63,5 

35 3423723 ANGELORO FRANCESCA 63,5 

36 3429062 LO CICERO LORENZO 62,9 

37 3429310 ANELLO DENISE 61,3 

38 3422498 OLIVERI ROBERTA 61,2 

39 3427908 VARVARA' ALESSIA 60,8 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.REGSIC.UNIME] 
N. 2 borse finanziate dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430317 SPINNATO VALERIA 76,1 

2 3423688 RICCIARDI CARLOTTA 68,4 

3 3429076 LO CICERO LORENZO 62,9 
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Codice posizione [[MEDPREC.REGSIC.UNICT] 
N. 2 borse finanziate dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3427967 LA ROCCA DUILIO MARIA 81,5 

2 3424261 LOMEO GIOVANNA ERIKA 77,6 

3 3430322 SPINNATO VALERIA 76,1 

4 3422487 PRINZI ANTONIO 75,5 

5 3429059 TOMARCHIO CRISTINA 73,5 

6 3429822 ROMANELLO VITO 70,6 

7 3429955 COSENTINO ALESSIA 68,3 

8 3429087 LO CICERO LORENZO 62,9 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.REGSIC.UNIKORE] 
N. 1 borsa finanziata dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3416995 ARCARESE GIORGIO 70,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 3 – Task 4.3 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430369 VELLA ROBERTA 78 

2 3427150 TRISCARI BARBERI MARIKA 77,9 

3 3427810 ANTONUCCIO GABRIELE 76,6 

4 3429406 IANNI' GIULIANA GIUSEPPINA 76,3 

5 3429698 SGURO SARA 75,5 

6 3423612 BOZZARI GIULIA 71,8 

7 3426700 DI VENDRA FEDERICA 69,7 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.2]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 6 – Task 1.1 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3422772 GUERRY JULIETTE AIMEE 83,5 

2 3430390 VELLA ROBERTA 76 

3 3428656 GIULIANO FEDERICA 65,4 
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Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.3]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 5 – Task 1.1 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3418901 MENDITTO MICHELE 67,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.4]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 5 – Task 1.2 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430364 ARIF AYESHA 71,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.5]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 6 – Task 4.2 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3422671 LUCCHESI PALLI LUDOVICA 70,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.6]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 3 – Task 1.2 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423589 ORILIO FRANCESCO 65,2 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.7]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 3 – Task 1.3 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430229 SAPUTO FEDERICA 75,4 

2 3422088 MUSCARELLA SALVATORE 65,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.DARE] 
N. 1 borsa finanziata 34% UNIPA – 66% Progetto DARE 
Spoke 2, WP 2,3,4 CUP: B53C22006450001 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3427595 ALA MIRIAM 77,7 

2 3429850 LO PRESTI TANCREDI 74,1 

3 3428020 AHMAD IBRAR 63 
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Codice posizione [MEDPREC.630.SEEDS.1] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da SEEDS s.r.l. - Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3454701 REHAN MUHAMMAD 76,3 

2 3459768 SEGRETO ANTONIO 76 

3 3459926 MASUCCI ANNA 72,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.SEEDS.2] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da SEEDS s.r.l. - Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Nessuna pratica idonea  

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.AMED.1]] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Advanced Medical engineering Devices s.r.l. 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3426265 PELLERITO LAURA 65,5 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.AMED.2] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Advanced Medical engineering Devices s.r.l. 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3428957 DOLCE BRUNA 65,2 

2 3429598 BARBASSO MIRIAM 63,6 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.INEMBRYO] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Inembryo s.r.l.s - Misilmeri (PA) 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3458392 MELHANI LOKMAN RACHID 77 

2 3459836 SEGRETO ANTONIO 73 

3 3459936 LUNETTA MONICA 69,9 

4 3459932 VASSALLO ROBERTA 69,6 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.QWINCE] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Qwince Innovation s.r.l. - Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3459902 SEGRETO ANTONIO 79 

2 3458771 VARVARA' ALESSIA 74,3 

3 3459931 TAMBURELLO MARTINA 70,9 
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Codice posizione [MEDPREC.630.POLITO] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dal Politecnico di Torino 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423291 SANGIORGIO ENRICO 75,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNIMORE] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dall’Università di Modena e Reggio Emilia 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3424452 LEPORE FABIO 76,2 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNINA] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dall’Università di Napoli Federico II 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3413540 BAGNASCO SVEVA 65,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNIVAQ] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dall’Università dell’Aquila 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3421215 DI GIOVANNI FIORENZA 73,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNIVPM] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da UNIVPM - Ancona 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3457993 PERUGINI BARBARA 62,6 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.GIMEETS] 
N. 1 borsa finanziata da Gime ets Voghera (PV) 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3429512 SPINNATO VALERIA 76,1 

2 3428172 GRIZZANTI ANGELA MARIA VITTORIA 59,8 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNICZ] 
N. 1 borsa finanziata da UNICZ - Catanzaro 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3419110 SERRATORE SERENA 78,1 
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Codice posizione [MEDPREC.UNICAMPANIA] 
N. 2 borse finanziate da UNICAMPANIA - Napoli 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3420355 CRUPI SARA 73,2 

2 3414771 MAS SIMONE 66,9 

3 3419304 MUHAMMAD ADIL 61,9 

4 3430378 DE STEFANO ELISABETTA 61 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIFG] 
N. 1 borsa finanziata da UNIFG - Foggia 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423259 BIZZOCA MARIA ELEONORA 76,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIFI] 
N. 1 borsa finanziata da UNIFI - Firenze 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3421970 COLAZZO DANIELE 70,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIROMA1] 
N. 1 borsa finanziata da UNIROMA1 - Roma 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3416106 BORRELLI ANTONELLA 74,5 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNICT] 
N. 1 borsa finanziata da UNICT - Catania 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3422475 PRINZI ANTONIO 75,5 

2 3424272 LOMEO GIOVANNA ERIKA 74,6 

3 3429233 TOMARCHIO CRISTINA 72,5 

4 3424964 SCIACCA ENRICO SANTI PAOLO 70,1 

5 3423046 BOSCO GIOSIANA 69,9 

6 3422431 MAZZARISI SALVATORE 68,8 

7 3430402 FOTI ROBERTA 68,3 

8 3424330 MUSCATO GIUSEPPE 67,9 

9 3427589 
DI GIACOMO 
BARBAGALLO 

FRANCESCO 65,6 
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Codice posizione [MEDPREC.UNIME] 
N. 1 borsa finanziata da UNIME - Messina 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3420268 FERRANTELLI GIACOMO 76,1 

2 3430275 UMAIR MUHAMMAD UMAIR 69,5 

 
 

 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA] 
N. 1  borsa finanziata dall’Università degli Studi di Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3429592 MASUCCI ANNA 87,3 

2 3430231 TAMBURELLO MARTINA 85,3 

3 3430213 VASSALLO ROBERTA 84,9 

4 3428182 LA ROCCA DUILIO MARIA 81,5 

5 3429442 BUSCEMI ELENA 78,9 

6 3429921 PUGLISI MATTIA 78,9 

7 3423197 LOMEO GIOVANNA ERIKA 77,6 

8 3429916 BUSUITO GIULIA 77,1 

9 3429481 GRECO MARTINA 76,6 

10 3429567 SGURO SARA 76,5 

11 3429307 IANNI' GIULIANA GIUSEPPINA 76,3 

12 3419050 ROMANO FRANCESCO 76,2 

13 3429287 SPINNATO VALERIA 76,1 

14 3423883 PRINZI ANTONIO 75,5 

15 3430240 MACAIONE INA 75,2 

16 3430327 MAZZOLA MARIASOLE 74,2 

17 3430250 SEGRETO ANTONIO 73,5 

18 3429471 BUSCEMI PAOLO 73,2 

19 3430429 ROLLO ENZA MARIA 73,1 

20 3422360 PESARESI SIMONE 72,7 

21 3426792 DI VENDRA FEDERICA 70,7 

22 3435218 LUNETTA MONICA 70,3 

23 3430219 CALDARELLA VALENTINA 70,2 

24 3423588 CUCCHIARA COSTANZA MICHELINA 69,2 

25 3430428 SPATARO ANTONIO 67,2 

26 3429041 LO CICERO LORENZO 62,9 

27 3419464 MUHAMMAD ADIL 61,9 

28 3426033 ANELLO DENISE 61,3 
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ART. 2 

Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in “MEDICINA DI PRECISIONE” - A.A. 2024/2025 (XL ciclo) - 
previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 200,00 per diritti di segreteria + € 140,00 
per la tassa regionale + € 16,00 per imposta di bollo - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati 
vincitori collocati utilmente nella graduatoria di cui all'Art. 1, secondo codice posizione e ordine della 
graduatoria medesima e fino alla copertura dei posti previsti: 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 
N. 10 borse finanziate dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423249 DIELI COSTANZA 84,9 

2 3429226 MAZZOLA AURORA 81,6 

3 3424618 LA ROCCA DUILIO MARIA 81,5 

4 3425389 GIAMMANCO MANFREDI 80,8 

5 3428354 AMATO ILARIA 80,6 

6 3424229 TRISCARI BARBERI MARIKA 79,9 

7 3423269 SPECIALE MARIA 79,7 

8 3429620 BUSCEMI ELENA 78,9 

9 3435080 PUGLISI MATTIA 78,9 

10 3427790 ANTONUCCIO GABRIELE 78,6 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.REGSIC.UNIME] 
N. 2 borse finanziate dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430317 SPINNATO VALERIA 76,1 

2 3423688 RICCIARDI CARLOTTA 68,4 

 
 

Codice posizione [[MEDPREC.REGSIC.UNICT] 
N. 2 borse finanziate dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3427967 LA ROCCA DUILIO MARIA 81,5 

2 3424261 LOMEO GIOVANNA ERIKA 77,6 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.REGSIC.UNIKORE] 
N. 1 borsa finanziata dalla Regione Siciliana - Avviso 15/2024 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3416995 ARCARESE GIORGIO 70,4 
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Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 3 – Task 4.3 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430369 VELLA ROBERTA 78 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.2]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 6 – Task 1.1 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3422772 GUERRY JULIETTE AIMEE 83,5 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.3]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 5 – Task 1.1 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3418901 MENDITTO MICHELE 67,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.4]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 5 – Task 1.2 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430364 ARIF AYESHA 71,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.5]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 6 – Task 4.2 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3422671 LUCCHESI PALLI LUDOVICA 70,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.6]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 3 – Task 1.2 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423589 ORILIO FRANCESCO 65,2 
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Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.7]  
N. 1 borsa finanziata da UNIPA sul Progetto HealItalia Spoke 3 – Task 1.3 
CUP: B73C22001250006 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430229 SAPUTO FEDERICA 75,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA.DARE] 
N. 1 borsa finanziata 34% UNIPA – 66% Progetto DARE 
Spoke 2, WP 2,3,4 CUP: B53C22006450001 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3427595 ALA MIRIAM 77,7 

2 3429850 LO PRESTI TANCREDI 74,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.SEEDS.1] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da SEEDS s.r.l. - Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3454701 REHAN MUHAMMAD 76,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.AMED.1]] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Advanced Medical engineering Devices s.r.l. 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3426265 PELLERITO LAURA 65,5 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.AMED.2] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Advanced Medical engineering Devices s.r.l. 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3428957 DOLCE BRUNA 65,2 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.INEMBRYO] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Inembryo s.r.l.s - Misilmeri (PA) 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3458392 MELHANI LOKMAN RACHID 77 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.QWINCE] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da Qwince Innovation s.r.l. - Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3459902 SEGRETO ANTONIO 79 
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Codice posizione [MEDPREC.630.POLITO] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dal Politecnico di Torino 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423291 SANGIORGIO ENRICO 75,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNIMORE] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dall’Università di Modena e Reggio Emilia 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3424452 LEPORE FABIO 76,2 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNINA] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dall’Università di Napoli Federico II 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3413540 BAGNASCO SVEVA 65,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNIVAQ] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e dall’Università dell’Aquila 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3421215 DI GIOVANNI FIORENZA 73,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.630.UNIVPM] 
N. 1 borsa finanziata dal DM 630/2024 e da UNIVPM - Ancona 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3457993 PERUGINI BARBARA 62,6 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.GIMEETS] 
N. 1 borsa finanziata da Gime ets Voghera (PV) 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3429512 SPINNATO VALERIA 76,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNICZ] 
N. 1 borsa finanziata da UNICZ - Catanzaro 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3419110 SERRATORE SERENA 78,1 
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Codice posizione [MEDPREC.UNICAMPANIA] 
N. 2 borse finanziate da UNICAMPANIA - Napoli 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3420355 CRUPI SARA 73,2 

2 3414771 MAS SIMONE 66,9 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIFG] 
N. 1 borsa finanziata da UNIFG - Foggia 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3423259 BIZZOCA MARIA ELEONORA 76,3 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIFI] 
N. 1 borsa finanziata da UNIFI - Firenze 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3421970 COLAZZO DANIELE 70,4 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIROMA1] 
N. 1 borsa finanziata da UNIROMA1 - Roma 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3416106 BORRELLI ANTONELLA 74,5 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNICT] 
N. 1 borsa finanziata da UNICT - Catania 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3422475 PRINZI ANTONIO 75,5 

 

Codice posizione [MEDPREC.UNIME] 
N. 1 borsa finanziata da UNIME - Messina 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3420268 FERRANTELLI GIACOMO 76,1 

 
 

Codice posizione [MEDPREC.UNIPA] 
N. 1  borsa finanziata dall’Università degli Studi di Palermo 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3429592 MASUCCI ANNA 87,3 
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ART. 3 
Per l’assegnazione dei posti senza borsa è approvata la seguente graduatoria generale di merito per il 
Dottorato di ricerca in “MEDICINA DI PRECISIONE” - 2024/2025, XL ciclo, con sede amministrativa presso 
l'Università degli Studi di Palermo: 

 

Graduatoria generale di merito per l’assegnazione dei posti senza borsa 

N. 
N. 
PRATICA 

COGNOME NOME CODICE POSIZIONE PUNTEGGIO 

1 3429592 MASUCCI ANNA [MEDPREC.UNIPA] 87,3 

2 3430231 TAMBURELLO MARTINA [MEDPREC.UNIPA] 85,3 

3 3430213 VASSALLO ROBERTA [MEDPREC.UNIPA] 84,9 

4 3423249 DIELI COSTANZA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 84,9 

5 3422772 GUERRY JULIETTE AIMEE [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.2] 83,5 

6 3429226 MAZZOLA AURORA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 81,6 

7 3427967 LA ROCCA DUILIO MARIA [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 81,5 

8 3424618 LA ROCCA DUILIO MARIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 81,5 

9 3428182 LA ROCCA DUILIO MARIA [MEDPREC.UNIPA] 81,5 

10 3425389 GIAMMANCO MANFREDI [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 80,8 

11 3428354 AMATO ILARIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 80,6 

12 3424229 TRISCARI BARBERI MARIKA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 79,9 

13 3423269 SPECIALE MARIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 79,7 

14 3459902 SEGRETO ANTONIO [MEDPREC.630.QWINCE] 79 

15 3429620 BUSCEMI ELENA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 78,9 

16 3429442 BUSCEMI ELENA [MEDPREC.UNIPA] 78,9 

17 3435080 PUGLISI MATTIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 78,9 

18 3429921 PUGLISI MATTIA [MEDPREC.UNIPA] 78,9 

19 3427790 ANTONUCCIO GABRIELE [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 78,6 

20 3419110 SERRATORE SERENA [MEDPREC.UNICZ] 78,1 

21 3424569 VELLA ROBERTA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 78 

22 3430369 VELLA ROBERTA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 78 

23 3427150 TRISCARI BARBERI MARIKA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 77,9 

24 3427595 ALA MIRIAM [MEDPREC.UNIPA.DARE] 77,7 

25 3424261 LOMEO GIOVANNA ERIKA [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 77,6 

26 3424233 LOMEO GIOVANNA ERIKA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 77,6 

27 3423197 LOMEO GIOVANNA ERIKA [MEDPREC.UNIPA] 77,6 

28 3429941 BUSUITO GIULIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 77,1 

29 3429916 BUSUITO GIULIA [MEDPREC.UNIPA] 77,1 

30 3458392 MELHANI LOKMAN RACHID [MEDPREC.630.INEMBRYO] 77 

31 3429629 GRECO MARTINA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 76,6 

32 3429481 GRECO MARTINA [MEDPREC.UNIPA] 76,6 

33 3427810 ANTONUCCIO GABRIELE [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 76,6 
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34 3429622 SGURO SARA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 76,5 

35 3429567 SGURO SARA [MEDPREC.UNIPA] 76,5 

36 3429382 IANNI' GIULIANA GIUSEPPINA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 76,3 

37 3429406 IANNI' GIULIANA GIUSEPPINA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 76,3 

38 3429307 IANNI' GIULIANA GIUSEPPINA [MEDPREC.UNIPA] 76,3 

39 3423259 BIZZOCA MARIA ELEONORA [MEDPREC.UNIFG] 76,3 

40 3454701 REHAN MUHAMMAD [MEDPREC.630.SEEDS.1] 76,3 

41 3424452 LEPORE FABIO [MEDPREC.630.UNIMORE] 76,2 

42 3419050 ROMANO FRANCESCO [MEDPREC.UNIPA] 76,2 

43 3429512 SPINNATO VALERIA [MEDPREC.GIMEETS] 76,1 

44 3430322 SPINNATO VALERIA [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 76,1 

45 3430317 SPINNATO VALERIA [MEDPREC.REGSIC.UNIME] 76,1 

46 3429372 SPINNATO VALERIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 76,1 

47 3429287 SPINNATO VALERIA [MEDPREC.UNIPA] 76,1 

48 3420268 FERRANTELLI GIACOMO [MEDPREC.UNIME] 76,1 

49 3430390 VELLA ROBERTA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.2] 76 

50 3459768 SEGRETO ANTONIO [MEDPREC.630.SEEDS.1] 76 

51 3429698 SGURO SARA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 75,5 

52 3422487 PRINZI ANTONIO [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 75,5 

53 3422510 PRINZI ANTONIO [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 75,5 

54 3422475 PRINZI ANTONIO [MEDPREC.UNICT] 75,5 

55 3423883 PRINZI ANTONIO [MEDPREC.UNIPA] 75,5 

56 3430197 SAPUTO FEDERICA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 75,4 

57 3430229 SAPUTO FEDERICA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.7] 75,4 

58 3423291 SANGIORGIO ENRICO [MEDPREC.630.POLITO] 75,4 

59 3430240 MACAIONE INA [MEDPREC.UNIPA] 75,2 

60 3419427 VARRICA RICCARDO [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 74,9 

61 3424272 LOMEO GIOVANNA ERIKA [MEDPREC.UNICT] 74,6 

62 3416106 BORRELLI ANTONELLA [MEDPREC.UNIROMA1] 74,5 

63 3458771 VARVARA' ALESSIA [MEDPREC.630.QWINCE] 74,3 

64 3430327 MAZZOLA MARIASOLE [MEDPREC.UNIPA] 74,2 

65 3429850 LO PRESTI TANCREDI [MEDPREC.UNIPA.DARE] 74,1 

66 3430431 MILAZZO MONICA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 73,8 

67 3429059 TOMARCHIO CRISTINA [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 73,5 

68 3430250 SEGRETO ANTONIO [MEDPREC.UNIPA] 73,5 

69 3421215 DI GIOVANNI FIORENZA [MEDPREC.630.UNIVAQ] 73,4 

70 3420355 CRUPI SARA [MEDPREC.UNICAMPANIA] 73,2 

71 3429471 BUSCEMI PAOLO [MEDPREC.UNIPA] 73,2 

72 3430407 ROLLO ENZA MARIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 73,1 

73 3430429 ROLLO ENZA MARIA [MEDPREC.UNIPA] 73,1 
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74 3459836 SEGRETO ANTONIO [MEDPREC.630.INEMBRYO] 73 

75 3423248 AVELLONE CLAUDIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 72,7 

76 3422360 PESARESI SIMONE [MEDPREC.UNIPA] 72,7 

77 3424642 MARFIA MARTINA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 72,5 

78 3429233 TOMARCHIO CRISTINA [MEDPREC.UNICT] 72,5 

79 3459926 MASUCCI ANNA [MEDPREC.630.SEEDS.1] 72,3 

80 3423593 BOZZARI GIULIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 71,8 

81 3423612 BOZZARI GIULIA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 71,8 

82 3430364 ARIF AYESHA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.4] 71,1 

83 3459931 TAMBURELLO MARTINA [MEDPREC.630.QWINCE] 70,9 

84 3426792 DI VENDRA FEDERICA [MEDPREC.UNIPA] 70,7 

85 3429822 ROMANELLO VITO [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 70,6 

86 3421970 COLAZZO DANIELE [MEDPREC.UNIFI] 70,4 

87 3416995 ARCARESE GIORGIO [MEDPREC.REGSIC.UNIKORE] 70,4 

88 3435218 LUNETTA MONICA [MEDPREC.UNIPA] 70,3 

89 3430219 CALDARELLA VALENTINA [MEDPREC.UNIPA] 70,2 

90 3422671 LUCCHESI PALLI LUDOVICA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.5] 70,1 

91 3424964 SCIACCA ENRICO SANTI PAOLO [MEDPREC.UNICT] 70,1 

92 3423046 BOSCO GIOSIANA [MEDPREC.UNICT] 69,9 

93 3459936 LUNETTA MONICA [MEDPREC.630.INEMBRYO] 69,9 

94 3426700 DI VENDRA FEDERICA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.1] 69,7 

95 3459932 VASSALLO ROBERTA [MEDPREC.630.INEMBRYO] 69,6 

96 3430275 UMAIR MUHAMMAD UMAIR [MEDPREC.UNIME] 69,5 

97 3423620 CUCCHIARA 
COSTANZA 
MICHELINA 

[MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 69,2 

98 3423588 CUCCHIARA 
COSTANZA 
MICHELINA 

[MEDPREC.UNIPA] 69,2 

99 3429099 COBISI CLAUDIO DOMENICO [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 68,9 

100 3422431 MAZZARISI SALVATORE [MEDPREC.UNICT] 68,8 

101 3422891 LIONETTI FRANCESCO [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 68,5 

102 3423688 RICCIARDI CARLOTTA [MEDPREC.REGSIC.UNIME] 68,4 

103 3430402 FOTI ROBERTA [MEDPREC.UNICT] 68,3 

104 3429955 COSENTINO ALESSIA [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 68,3 

105 3424330 MUSCATO GIUSEPPE [MEDPREC.UNICT] 67,9 

106 3418901 MENDITTO MICHELE [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.3] 67,3 

107 3430428 SPATARO ANTONIO [MEDPREC.UNIPA] 67,2 

108 3414771 MAS SIMONE [MEDPREC.UNICAMPANIA] 66,9 

109 3427589 
DI GIACOMO 
BARBAGALLO 

FRANCESCO [MEDPREC.UNICT] 65,6 

110 3426265 PELLERITO LAURA [MEDPREC.630.AMED.1] 65,5 

111 3428870 PELLERITO LAURA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 65,5 

112 3429907 LA MANTIA CECILIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 65,5 
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113 3428656 GIULIANO FEDERICA [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.2] 65,4 

114 3413540 BAGNASCO SVEVA [MEDPREC.630.UNINA] 65,4 

115 3422088 MUSCARELLA SALVATORE [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.7] 65,3 

116 3428957 DOLCE BRUNA [MEDPREC.630.AMED.2] 65,2 

117 3428996 DOLCE BRUNA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 65,2 

118 3423625 ORILIO FRANCESCO [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 65,2 

119 3423589 ORILIO FRANCESCO [MEDPREC.UNIPA.HEALITALIA.6] 65,2 

120 3429598 BARBASSO MIRIAM [MEDPREC.630.AMED.2] 63,6 

121 3429640 BARBASSO MIRIAM [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 63,6 

122 3429603 OLIVA ISABELLA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 63,5 

123 3423723 ANGELORO FRANCESCA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 63,5 

124 3428020 AHMAD IBRAR [MEDPREC.UNIPA.DARE] 63 

125 3457993 PERUGINI BARBARA [MEDPREC.630.UNIVPM] 62,6 

126 3429087 LO CICERO LORENZO [MEDPREC.REGSIC.UNICT] 62,9 

127 3429076 LO CICERO LORENZO [MEDPREC.REGSIC.UNIME] 62,9 

128 3429062 LO CICERO LORENZO [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 62,9 

129 3429041 LO CICERO LORENZO [MEDPREC.UNIPA] 62,9 

130 3419304 MUHAMMAD ADIL [MEDPREC.UNICAMPANIA] 61,9 

131 3419464 MUHAMMAD ADIL [MEDPREC.UNIPA] 61,9 

132 3429310 ANELLO DENISE [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 61,3 

133 3426033 ANELLO DENISE [MEDPREC.UNIPA] 61,3 

134 3422498 OLIVERI ROBERTA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 61,2 

135 3430378 DE STEFANO ELISABETTA [MEDPREC.UNICAMPANIA] 61 

136 3427908 VARVARA' ALESSIA [MEDPREC.REGSIC.UNIPA] 60,8 

137 3428172 GRIZZANTI 
ANGELA MARIA 
VITTORIA 

[MEDPREC.GIMEETS] 59,8 

ART. 4 

 
Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ““MEDICINA DI PRECISIONE” - A.A. 2024/2025 (XL ciclo) - 
previo pagamento di € 140,00 per la tassa regionale + € 16,00 per imposta di bollo - su posti senza borsa, i 
candidati:  

Posti senza borsa 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3430231 TAMBURELLO MARTINA 85,3 

2 3430213 VASSALLO ROBERTA 84,9 

3 3429941 BUSUITO GIULIA 77,1 

4 3429629 GRECO MARTINA 
76,6 
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ART. 5 

Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell'inizio del Corso, si procederà a scorrimento della 
graduatoria generale di merito. 

 
ART. 6 

Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in “MEDICINA DI PRECISIONE” - A.A. 2024/2025 (XL ciclo) - 
avranno inizio il 1° novembre 2024. 

 

 
 IL RETTORE 
 (Prof. Massimo MIDIRI) 
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